
Absolutní po řadí 35.ročníku Štramberské desítky

Pořadí St.číslo P říjmení Jméno Rok Kat. Klubová p říslušnost M/Ž Výkon

1 77 Blaha Tomáš 1976 A AK ASICS Kroměříž M 36:06,9

2 25 Wróbel Tomasz 1973 B MKS Centrum Dziegielów M 36:50,0

3 67 Sosna Tomáš 1992 A Triatlon klub Ostrava M 38:01,6

4 45 Reček Jan 1990 A Vlčovice M 38:26,1

5 42 Both Martin 1987 A MK Seitl Ostrava M 39:16,8

6 21 Daněk Jiří 1976 A Uherské Hradiště M 39:31,5

7 98 Blaha Ondřej 1986 A Hutisko-Solanec M 39:37,0

8 2 Šindelek Daniel 1965 C MK Seitl Ostrava M 39:55,3

9 20 Dominik Ondřej 1977 A MK Seitl Ostrava M 40:02,6

10 43 Jurák Tomáš 1975 B AK E.Zátopka Kopřivnice M 40:07,4

11 8 Pokorný Radim 1971 B Poky team M 40:14,4

12 73 Baláž Roman 1965 C Baláž Extreme Team Ostrava M 40:18,7

13 100 Macíček Martin 1975 B Životice M 40:28,9

14 6 Hartig David 1973 B SK Šafrata Bohumín M 40:42,2

15 62 Pražák Vojtěch 2000 A AK E.Zátopka Kopřivnice M 40:53,4

16 4 Trávniček Rostislav 1968 B Pepa Team FM M 40:57,6

17 38 Keller Martin 1978 A AK E.Zátopka Kopřivnice M 41:07,3

18 82 Zámečník Jan 1980 A AK E.Zátopka Kopřivnice M 41:32,9

19 36 Sochor Milan 1978 A Johnnys Team M 42:11,9

20 61 Siuda Stanislav 1989 A BK.SAK.Ložiska Karviná M 42:16,0

21 72 Hrabal Tomáš 1985 A Kroměříž M 42:18,9

22 14 Pšenica Miroslav 1980 A Rožnov p.Radhoštěm M 42:37,2

23 94 Václavík Michael 1976 A TJ Sezan FM M 42:45,4

24 60 Chrudina Robert 1973 B Ostrava M 43:00,0

25 78 Gargulák Josef 1962 C Lidečko M 43:39,0

26 18 Veselý Antonín 1976 A Telegbridge team M 44:18,6

27 81 Baar Martin 1967 B SportyQUE M 44:20,7

28 57 Neuwirth Alexander 1955 D AK E.Zátopka Kopřivnice M 44:36,0

29 11 Hrnčíř Martin 1971 B AK E.Zátopka Kopřivnice M 44:46,1

30 68 Mrklovský Petr 1966 B AK E.Zátopka Kopřivnice M 45:40,1

31 58 Chovanec Patrik 1974 B MK Seitl Ostrava M 45:50,8

32 79 Dobeš Vlastimil 1970 B TJ Valašké Meziříčí M 45:53,1

33 13 Kahánek Dalibor 1969 B Frýdek Místek M 45:55,9

34 30 Krstevová Andrea 1985 F PEARL IZUMI Ž 46:01,3

35 40 Masnica Oto 1967 B MK Seitl Ostrava M 46:13,9

36 93 Hikl Petr 1977 A Příbor M 46:23,1

37 23 Krausová Darina 1974 G AKEZ Kopřivnice Ž 46:24,8

38 85 Lipina Tomáš 1966 B MK Seitl Ostrava M 46:38,1

39 1 Melčák Tomáš 1975 B AKEZ Kopřivnice M 46:38,5

40 29 Vytisk Alfons 1949 D MKS Ostrava M 46:51,5

41 63 Kvita Josef 1951 D AK E.Zátopka Kopřivnice M 47:01,6

42 96 Bednář Jiří 1989 A FU Kopřivnice M 47:10,9

43 70 Krejzl Henrich 1966 B BK.SAK.Ložiska Karviná M 47:19,2

44 59 Švondrk Aleš 1973 B Štramberk M 47:26,5

45 69 Mrklovský Ondřej 1997 A REV58 Nový Jičín M 48:06,1

46 95 Juřica Roman 1977 A Nový Hrozenkov M 48:18,6

47 41 Burian Petr 1980 A Hranice na Moravě M 48:41,2

48 7 Bortel Jiří 1965 C SK Salith Sumtex M 48:46,4



Absolutní po řadí 35.ročníku Štramberské desítky

Pořadí St.číslo P říjmení Jméno Rok Kat. Klubová p říslušnost M/Ž Výkon

49 44 Jelínek Petr 1952 D AK E.Zátopka Kopřivnice M 49:16,5

50 17 Pachtová Iva 1970 G MK Seitl Ostrava Ž 49:22,0

51 75 Poulíček Martin 1977 A Albrechtice M 49:26,0

52 64 Krchňák Tomáš 1973 B Ostrava M 50:14,7

53 28 Kramoliš Jan 1991 A Štramberk M 50:23,1

54 83 Čižmar Petr 1949 D Cykloklub Nový Jičín M 51:01,1

55 74 Vojkůvka Zdeněk 1961 C Chuchelná M 51:27,2

56 5 Trávničková Ludmila 1973 G Pepa Team FM Ž 52:09,2

57 16 Smola Josef 1951 D MK Seitl Ostrava M 52:41,7

58 24 Palowski Martin 1968 B Jablůnkov M 52:42,4

59 76 Klein Tomáš 1973 B Ostrava M 52:53,3

60 90 Homola Rostislav 1964 C Klimkovice M 52:58,3

61 9 Dobečka Radek 1973 B Štramberk M 53:14,0

62 32 Bordovský Tomáš 1973 B TK Příbor M 53:37,2

63 3 Bednařík Jiří 1945 E AKEZ Kopřivnice M 53:52,8

64 35 Horáčková Vladimíra 1977 G SSK Vítkovice Ž 54:18,7

65 84 Kocurek Igor 1971 B Štramberk M 54:34,3

66 34 Juračák Vojtěch 1998 A Štramberk M 56:50,6

67 88 Šenk Jiří 1960 C Štramberk M 56:58,4

68 27 Kramoliš Svatopluk 1968 B Štramberk M 57:38,5

69 86 Kupcová Eva 1971 G Pepa Team FM Ž 57:44,2

70 22 Povala Petr 1989 A Štramberk M 58:09,8

71 71 Krejzlová Věra 1966 G BK.SAK.Ložiska Karviná Ž 58:16,9

72 92 Kusá Veronika 1988 F Hlučín Ž 58:55,1

73 46 Matěj Miroslav 1971 B Kopřivnice M 59:07,8

74 89 Hykel Dominik 1997 A Štramberk M 59:27,9

75 66 Podolský Pavel 1949 D Štramberk M 59:34,2

76 97 Páleník Branislav 1989 A Baník Prievidza M 1:00:04,4

77 65 Navara Petr 1945 E AK E.Zátopka Kopřivnice M 1:00:06,7

78 37 Mišůn Daniel 1979 A Púchov M 1:00:12,6

79 26 Tučková Hana 1955 G Olomouc Ž 1:00:24,8

80 87 Slíva Pavel 1971 B Kopřivnice M 1:01:09,4

81 10 Maštalířová Klára 1971 G Slezan FM Ž 1:01:11,7

82 80 Metzová Martina 1971 G MK Seitl Ostrava Ž 1:01:20,9

83 31 Dedek Martin 1967 B SK Šafrata Bohumín M 1:01:23,0

84 19 Sobczyk Gabriela 1969 G SBD Energetyk Rybnik Ž 1:03:05,7

85 99 Stančík Adam 1988 A BK Šenovské Běhny M 1:10:17,8



Výsledky po kategoriích 35.ro čníku Štramberské desítky

Kategorie Muži A  do 39 let

Pořadí St.číslo P říjmení Jméno Rok Kat. Klubová p říslušnost M/Ž Výkon

1 77 Blaha Tomáš 1976 A AK ASICS Kroměříž M 36:06,9

2 67 Sosna Tomáš 1992 A Triatlon klub Ostrava M 38:01,6

3 45 Reček Jan 1990 A Vlčovice M 38:26,1

4 42 Both Martin 1987 A MK Seitl Ostrava M 39:16,8

5 21 Daněk Jiří 1976 A Uherské Hradiště M 39:31,5

6 98 Blaha Ondřej 1986 A Hutisko-Solanec M 39:37,0

7 20 Dominik Ondřej 1977 A MK Seitl Ostrava M 40:02,6

8 62 Pražák Vojtěch 2000 A AK E.Zátopka Kopřivnice M 40:53,4

9 38 Keller Martin 1978 A AK E.Zátopka Kopřivnice M 41:07,3

10 82 Zámečník Jan 1980 A AK E.Zátopka Kopřivnice M 41:32,9

11 36 Sochor Milan 1978 A Johnnys Team M 42:11,9

12 61 Siuda Stanislav 1989 A BK.SAK.Ložiska Karviná M 42:16,0

13 72 Hrabal Tomáš 1985 A Kroměříž M 42:18,9

14 14 Pšenica Miroslav 1980 A Rožnov p.Radhoštěm M 42:37,2

15 94 Václavík Michael 1976 A TJ Sezan FM M 42:45,4

16 18 Veselý Antonín 1976 A Telegbridge team M 44:18,6

17 93 Hikl Petr 1977 A Příbor M 46:23,1

18 96 Bednář Jiří 1989 A FU Kopřivnice M 47:10,9

19 69 Mrklovský Ondřej 1997 A REV58 Nový Jičín M 48:06,1

20 95 Juřica Roman 1977 A Nový Hrozenkov M 48:18,6

21 41 Burian Petr 1980 A Hranice na Moravě M 48:41,2

22 75 Poulíček Martin 1977 A Albrechtice M 49:26,0

23 28 Kramoliš Jan 1991 A Štramberk M 50:23,1

24 34 Juračák Vojtěch 1998 A Štramberk M 56:50,6

25 22 Povala Petr 1989 A Štramberk M 58:09,8

26 89 Hykel Dominik 1997 A Štramberk M 59:27,9

27 97 Páleník Branislav 1989 A Baník Prievidza M 1:00:04,4

28 37 Mišůn Daniel 1979 A Púchov M 1:00:12,6

29 99 Stančík Adam 1988 A BK Šenovské Běhny M 1:10:17,8

Kategorie Muži B  40 - 49 let

Pořadí St.číslo P říjmení Jméno Rok Kat. Klubová p říslušnost M/Ž Výkon

1 25 Wróbel Tomasz 1973 B MKS Centrum Dziegielów M 36:50,0

2 43 Jurák Tomáš 1975 B AK E.Zátopka Kopřivnice M 40:07,4

3 8 Pokorný Radim 1971 B Poky team M 40:14,4

4 100 Macíček Martin 1975 B Životice M 40:28,9

5 6 Hartig David 1973 B SK Šafrata Bohumín M 40:42,2

6 4 Trávniček Rostislav 1968 B Pepa Team FM M 40:57,6

7 60 Chrudina Robert 1973 B Ostrava M 43:00,0

8 81 Baar Martin 1967 B SportyQUE M 44:20,7

9 11 Hrnčíř Martin 1971 B AK E.Zátopka Kopřivnice M 44:46,1

10 68 Mrklovský Petr 1966 B AK E.Zátopka Kopřivnice M 45:40,1

11 58 Chovanec Patrik 1974 B MK Seitl Ostrava M 45:50,8

12 79 Dobeš Vlastimil 1970 B TJ Valašké Meziříčí M 45:53,1

13 13 Kahánek Dalibor 1969 B Frýdek Místek M 45:55,9



Pořadí St.číslo P říjmení Jméno Rok Kat. Klubová p říslušnost M/Ž Výkon

14 40 Masnica Oto 1967 B MK Seitl Ostrava M 46:13,9

15 85 Lipina Tomáš 1966 B MK Seitl Ostrava M 46:38,1

16 1 Melčák Tomáš 1975 B AKEZ Kopřivnice M 46:38,5

17 70 Krejzl Henrich 1966 B BK.SAK.Ložiska Karviná M 47:19,2

18 59 Švondrk Aleš 1973 B Štramberk M 47:26,5

19 64 Krchňák Tomáš 1973 B Ostrava M 50:14,7

20 24 Palowski Martin 1968 B Jablůnkov M 52:42,4

21 76 Klein Tomáš 1973 B Ostrava M 52:53,3

22 9 Dobečka Radek 1973 B Štramberk M 53:14,0

23 32 Bordovský Tomáš 1973 B TK Příbor M 53:37,2

24 84 Kocurek Igor 1971 B Štramberk M 54:34,3

25 27 Kramoliš Svatopluk 1968 B Štramberk M 57:38,5

26 46 Matěj Miroslav 1971 B Kopřivnice M 59:07,8

27 87 Slíva Pavel 1971 B Kopřivnice M 1:01:09,4

28 31 Dedek Martin 1967 B SK Šafrata Bohumín M 1:01:23,0

Kategorie Muži C  50 - 59 let

Pořadí St.číslo P říjmení Jméno Rok Kat. Klubová p říslušnost M/Ž Výkon

1 2 Šindelek Daniel 1965 C MK Seitl Ostrava M 39:55,3

2 73 Baláž Roman 1965 C Baláž Extreme Team Ostrava M 40:18,7

3 78 Gargulák Josef 1962 C Lidečko M 43:39,0

4 7 Bortel Jiří 1965 C SK Salith Sumtex M 48:46,4

5 74 Vojkůvka Zdeněk 1961 C Chuchelná M 51:27,2

6 90 Homola Rostislav 1964 C Klimkovice M 52:58,3

7 88 Šenk Jiří 1960 C Štramberk M 56:58,4

Kategorie Muži D  60 - 69 let

Pořadí St.číslo P říjmení Jméno Rok Kat. Klubová p říslušnost M/Ž Výkon

1 57 Neuwirth Alexander 1955 D AK E.Zátopka Kopřivnice M 44:36,0

2 29 Vytisk Alfons 1949 D MKS Ostrava M 46:51,5

3 63 Kvita Josef 1951 D AK E.Zátopka Kopřivnice M 47:01,6

4 44 Jelínek Petr 1952 D AK E.Zátopka Kopřivnice M 49:16,5

5 83 Čižmar Petr 1949 D Cykloklub Nový Jičín M 51:01,1

6 16 Smola Josef 1951 D MK Seitl Ostrava M 52:41,7

7 66 Podolský Pavel 1949 D Štramberk M 59:34,2

Kategorie Muži E  nad 70 let

Pořadí St.číslo P říjmení Jméno Rok Kat. Klubová p říslušnost M/Ž Výkon

1 3 Bednařík Jiří 1945 E AK E.Zátopka Kopřivnice M 53:52,8

2 65 Navara Petr 1945 E AK E.Zátopka Kopřivnice M 1:00:06,7

Kategorie Ženy  F  do 34 let

Pořadí St.číslo P říjmení Jméno Rok Kat. Klubová p říslušnost M/Ž Výkon

1 30 Krstevová Andrea 1985 F PEARL IZUMI Ž 46:01,3

2 92 Kusá Veronika 1988 F Hlučín Ž 58:55,1



Kategorie Ženy  G  nad 35 let

Pořadí St.číslo P říjmení Jméno Rok Kat. Klubová p říslušnost M/Ž Výkon

1 23 Krausová Darina 1974 G AKEZ Kopřivnice Ž 46:24,8

2 17 Pachtová Iva 1970 G MK Seitl Ostrava Ž 49:22,0

3 5 Trávničková Ludmila 1973 G Pepa Team FM Ž 52:09,2

4 35 Horáčková Vladimíra 1977 G SSK Vítkovice Ž 54:18,7

5 86 Kupcová Eva 1971 G Pepa Team FM Ž 57:44,2

6 71 Krejzlová Věra 1966 G BK.SAK.Ložiska Karviná Ž 58:16,9

7 26 Tučková Hana 1955 G Olomouc Ž 1:00:24,8

8 10 Maštalířová Klára 1971 G Slezan FM Ž 1:01:11,7

9 80 Metzová Martina 1971 G MK Seitl Ostrava Ž 1:01:20,9

10 19 Sobczyk Gabriela 1969 G SBD Energetyk Rybnik Ž 1:03:05,7


